PRIMA PARS CAPITIS.

4. OCCUPATIO MAGNA CREATÆ EST OMNIBUS HOMINIBUS, USQUE IN DIEM SEPULTURE, ET JUGUM GRAVE SUPER FILIOS ADAM, A DIE EXI-

TUS DE VENTRE MATRIS EORUM, USQUE IN DIEM SEPULTURE, IN MATREM OMNIVM, — scilicet dum orimus,